ابن بابویه، محمد بن علی (شیخ صدوق)، *ثواب الاعمال و عقاب الاعمال*، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۰۳ق، ۱۳۶۱ش.
۲. _____، *النخال*، آستان قدس رضوی، ۱۴۰۸ق، ۱۳۶۶ش.

۳. ابن شهر آشوب، *متشابه القرآن و مختلفه*، قم، بیدار، ۱۴۱۰ق، ۱۳۶۸ش.
۴. ابن قدامه، *موفق الدین، المعنی*، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۵. ابوجیب، سعدی، *القاموس الفقہی*، دمشق، دارالفکر، دوم، ۱۴۰۸ق، ۱۹۸۸م.
۶. الانصاری القرطبی، ابو عبدالله محمد بن احمد، *الجامع لاحکام القرآن*، نی نا، بی تا.
۷. بحرانی، سیدهاشم بن سلیمان، *البرهان فی تفسیر القرآن*، بیروت، دارالهادی، چهارم، ۱۴۱۲ق، ۱۹۹۲م.
۸. حجازی، محمد محمود، *التفسیر الواضح*، بیروت، دارالکتب العربی، اول، ۱۴۰۲ق.
۹. حرّ العاملی، محمد بن الحسن، *وسائل الشیعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۱۰. حریری، عبدالرحمن، *الفقه علی المذاهب الاربعه*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، اول، ۱۴۱۰ق، ۱۹۸۹م.
۱۱. حکیمی، محمدرضا، محمد، علی، *الحیاء*، قم، مؤسسه چاپ و نشر وابسته به جامعه مدرسین، سوم، ۱۳۶۰ش.
۱۲. رازی، فخرالدین، *التفسیر الکبیر*، بیروت، دارالکتب العلمیه، اول، ۱۴۱۱ق، ۱۹۹۰م.
۱۳. رشیدرضا، محمد، *المنار (التفسیر للقرآن الحکیم الشہیر بتفسیر المنار)*، دارالفکر، دوم، بی تا.
۱۴. زحیلی، وهبه، *الفقه الاسلامی وادلتہ*، دمشق، دارالفکر، دوم، ۱۴۰۵ق، ۱۹۸۵م.
۱۵. زمخشری، جارالله محمود بن عمر، *الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل*، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۱۶. سنهوری، عبدالرزاق احمد، *الوسیط فی شرح القانون المدنی*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۱۷. سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، *الدر المنثور*، قم، منشورات مکتبه آیه الله العظمی المرعشی النجفی، ۱۴۰۴ق.
۱۸. سیدقطب، *فی ظلال القرآن*، بیروت، دارالشروق، ۱۴۰۸ق، ۱۹۸۸م.
۱۹. شیرازی بیضاوی، ناصرالدین ابی سعید، *تفسیر البیضاوی*، بیروت، دارالکتب العلمیه، اول، ۱۴۰۸ق، ۱۹۹۸م.

٢٠. صادقي، محمد، الفرقان في تفسير القرآن، قم، فرهنگ اسلامي، اول، ١٣٧٣ش.
٢١. طباطبائي، سيد محمد حسين، الميزان، قم، مؤسسه مطبوعات دارالعلم، بي تا.
٢٢. طبرسي (الف)، امين الدين ابو علي الفضل بن الحسين، مجمع البيان، بيروت، دارالمعرفه، دوم، ١٤٠٨ق، ١٩٨٨م.
٢٣. طبرسي — (ب)، جوامع الجامع، قم، مركز مديريت حوزه علميه، دوم، بي تا.
٢٤. طبرسي (ج)، ابي جعفر محمد بن جرير، جامع البيان، بي تا، بي تا.
٢٥. طريحي، فخر الدين، مجمع البحرين، المكتبة المرتضويه، دوم، ١٣٩٥ق.
٢٦. طنطاوي جوهرى، الجواهر في تفسير القرآن الكريم، بيروت، دار احياء التراث العربى، چهارم، ١٤١٢ق، ١٩٩١م.
٢٧. طوسى، ابي جعفر محمد بن الحسن، التبيان في تفسير القرآن، بيروت، دار احياء التراث العربى، بي تا.
٢٨. عبدالرؤف المصرى، المحامى، معجم القرآن و هو قاموس مفردات القرآن و غريبه، دوم، ١٣٦٧ق، ١٩٤٨م.
٢٩. عروسي حويزى، عبدالعلي بن جمعه، نورالتقلين، چهارم، ١٣٧٠ش، ١٤١٢ق.
٣٠. عياشى (المسلمى السمرقندى)، محمد بن مسعود بن عياش، تفسير العياشى، تهران، مكتبه الاسلاميه، بي تا.
٣١. فاضل مقداد، مقداد بن عبدالله، كنز العرفان في فقه القرآن، بيروت، مؤسسه اهل البيت عليهم السلام، ١٤٠٨ق، ١٣٦٦ش.
٣٢. فيض كاشانى، محسن، الصافى، بيروت، مؤسسه الاعلمى للمطبوعات، بي تا.
٣٣. قطب راوندى، سعيد بن هبه الله، فقه القرآن، بي تا، بي تا.
٣٤. مجلسى، محمد باقر، بحار الانوار، لبنان، مؤسسه الوفاء، دوم، ١٤٠٣ق، ١٩٨٣م.
٣٥. محمدى رى شهرى، محمد، ميزان الحكمه، مكتب الاعلام الاسلامى، اول، ١٤٠٤ق، ١٣٦٣ش.
٣٦. مراغى، احمد مصطفى، تفسير المراغى، دارالفكر، بي تا.

٣٧. مرواريد، على اصغر، سلسلة البنايع الفقهية، بيروت، دار احياء التراث و الدار الاسلاميه، اول، ١٤١٠ق، ١٩٩٠م.
٣٨. مغنيه، محمدجواد، التفسير الكاشف، دارالعلم للملئين، سوم، ١٩٨١م.
٣٩. مقدس اردبيلي، احمد، زبدة البيان، بي نا، بي تا.
٤٠. موسى خميني، سيدروح الله، تحرير الوسيله، المكتبة العلمية الاسلاميه، بي تا.
٤١. نجفي، محمدحسن، جواهر الكلام، تهران، دارالكتب الاسلاميه، ششم، ١٣٩٤ق.
٤٢.